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Name Klasse Fach für Jgst. Adresse TelNr. E-Mail-Adresse

Rother Luca 07d M, E 5-6

Rosenstr. 15

93101 Pfakofen 09451/943640 rom17998@web.de

Steppich Lea 08a M 5-7

Zaitzkofen 6

84069 Schierling

+49 1517 

4453485 lea.steppich@gmx.de

Dumitru Antonia- 

Alessia 08b E 5-7

Dettenkofener Weg 21,

94333 Geiselhöring

+49 176 444 

83883 dumitruantoniaalessia@gmail.com

Gahr Anna-Sophia 08b M, D 5-6

Schulstraße 3,

84061 Ergoldsbach 0 162 9593347 annasophia.gahr@icloud.com

Szemraj Alina 08b M, F 5-7

Aumühle 3,

84082 Laberweinting

+49 178 

8160964 a.szemraj@icloud.com

Rainer Melanie 08c M 5-7

Herbststr. 11

84082 Laberweinting 08772/805653 mrainer383@gmail.com

Hoffmann Leopold 08d M, L 5-7

Heuweg 13,

93101 Pfakofen 09451/948822 hoffmann3107@web.de

Seidl Elina 10a M 5-9

Robert-Schumann Str. 6

84088 Neufahrn

+49 1514 

1649816 elinaseidl5@gmail.com

Seidl Jana 10a E 5-9

Robert-Schumann Str. 6

84088 Neufahrn

+49 1514 

2834919 seidljana5@gmail.com

Steppich Louisa 10a E, Ph 5-9

Zaitzkofen 6

84069 Schierling 09451/943144 louisa.steppich@gmx.de

Huber Thomas 10b L, G, Bio 5-9

Am Florianigraben 16,

94333 Geiselhöring 09423 1759 thomas.huber0810@gmail.com

Riehle Johanna 11a

M,Ph,Ch,

Inf,F 5-10

Rosemeyerstr. 23

84061 Ergoldsbach

+49 1575 

4865781 johanna.riehle2008@gmail.com

Grund Sarah 11b E, L 5-8

Josef-Bräu Straße 12

84066 Mallersdorf-

Pfaffenberg 0175 9491275 grundw203@t-online.de

Wiesner Romina 11b L, G, Bio 6-8

Ludwig-Thoma-Str. 7

84069 Schierling

+49 1517 

0191592 rominawiesner08@hotmail.com

Weingart Theresa 9b M 5-9

Gartenstr. 6

93101 Pfakofen 0175 /3380536 theresa.weingart@web.de

Alzinger Anna Maria Q12

M, L, Ch, 

E 5-11

Pinkofen 86,

84069 Schierling 09451 944998 ama07@web.de

Blain David Q12 M 7-11

Zaitzkofen 36

84069 Schierling

+49 160 

97005425 blain.david@icloud.com

Ehemann Sienna Q12 F 6-10

Schäfflerstr. 6,

84069 Schierling 09451/942273 sienna.ehemann@icloud.com
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Weitere Anmeldungen erwünscht!

mailto:rom17998@web.de
mailto:lea.steppich@gmx.de
mailto:dumitruantoniaalessia@gmail.com
mailto:annasophia.gahr@icloud.com
mailto:a.szemraj@icloud.com
mailto:mrainer383@gmail.com
mailto:hoffmann3107@web.de
mailto:elinaseidl5@gmail.com
mailto:seidljana5@gmail.com
mailto:louisa.steppich@gmx.de
mailto:thomas.huber0810@gmail.com
mailto:johanna.riehle2008@gmail.com
mailto:grundw203@t-online.de
mailto:rominawiesner08@hotmail.com
mailto:theresa.weingart@web.de
mailto:ama07@web.de
mailto:blain.david@icloud.com
mailto:sienna.ehemann@icloud.com

